CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 -  Centro- Tele fax: (37)3371-1551
CNPJ: 04.889.589/0001-81 E-Mail câmara.piumhi@terra.com.br

Site www.camaraniumhi.mu.aov.hr CEP 37925-000 PIUMHI-MG

R E Q U E R I M E N T O  N°. 114/2017

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A COMISSÃO 1)E LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO E COMISSÃO DE
FINANÇAS E ORÇAMENTO. no uso de suas atribuições regimentais, vêm através deste,
requerer que o Projeto de Lei Complementar n" 07/2017 de autoria do Chefe do Poder Exeeutivo
Municipal que “Institui o Plano de Carreiras, de Cargos c Vencimentos dos Servidores Municipais
de Piumhi e dá outras providencias", seja apreciado em única discussão e votação na 14a Sessão
Extraordinária a ser realizada no dia 14 de dezembro de 2017.

A urgência da deliberação do Projeto de Lei Complementar em única discussão e votação
faz-se necessária, tendo em vista o cumprimento da pauta do legislativo, considerando o
encerramento da Ia Sessão Legislativa Ordinária, prevista o dia 15 de dezembro de 2017.

Nestes termos.

Pede-se deferimento.

Sala das Comissões, 11 de dezembro de 2017.

JOSE STlABRA d e  o l iv e ir a

Presidente da C.L.J.R e Secretário/Relator da C.F.O

SHIRLEY ELAINE GONÇALVES FARIA
Vice-Presidente da C.L.J.R

JOSE ANTONIO

Secret ária/Reláiorda C. L.J. R

I vUz ”7 • <
ARGO JÚNIOR

Exmo. Sr.
Antônio Fernando Gomes
Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

PROVADO

»ISCO55 A 1 • >!AC.*0 *

O S L ^ i J .1._____
P« J M l n l t t O /T%

CÂMARA HlUMt/l — PRESIDENT?

mailto:mara.piumhi@terra.com.br
http://www.camaraniumhi.mu.aov.hr